
Iepirkuma LĪGUMS Nr._____ 
 

Garkalnes novadā       2017.gada 03.februārī 
 

Garkalnes novada Dome, reģ. Nr.90000024313, adrese: Brīvības gatve 455, 
Rīga, LV-1024, tās izpilddirektores Jeļenas Tocas personā, kura rīkojas saskaņā ar 
Garkalnes pašvaldības nolikumu, turpmāk saukta – PASŪTĪTĀJS no vienas puses, un    

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „GRUPA 93”, reģ. Nr.50103129191, juridiskā 
adrese: Kr.Barona iela 3-4, Rīga, LV-1050, tās valdes  locekļa Neila Balgaļa personā, 
turpmāk saukta IZPILDĪTĀJS – no otras puses,  
Pamatojoties uz Garkalnes novada pašvaldības iepirkuma „Lokālplānojuma Berģu ciema 
daļai izstrāde”, identifikācijas Nr.GND 2017/1 rezultātiem, abi kopā saukti – Puses, 
noslēdz šāda satura līgumu (turpmāk – Līgums): 

 
1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pasūtītājs uzdod Izpildītājam un Izpildītājs apņemas izstrādāt lokālplānojuma Berģu 
ciema daļai starp Upesciema ielu, autoceļu A4 (Baltezers – Saulkalne), Ziedu ielu un 
Garkalnes novada robežu izstrāde saskaņā ar Garkalnes novada domes 2016.gada 
29.novembra lēmumu (prot. Nr.14, 4.§) (pielikums Nr.1) un darba uzdevumu 
lokālplānojuma izstrādei (turpmāk – Darba uzdevums) (pielikums Nr.2) (turpmāk – 
Lokālplānojums). 
1.2. Lokālplānojuma sastāvs ir noteikts atbilstoši Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 
noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 34.punktam un Darba uzdevumam, kā arī sastāvā ir dokumenti par 
Lokālplānojuma izstrādi. 
 

2. IZPILDĪTĀJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 
 

2.1. Izpildītāja pienākums Līguma 1.punktā minēto uzdevumu veikt kvalitatīvi un 
divpadsmit mēnešu no Līguma parakstīšanas brīža. 
2.2. Izpildītājs līdz 2017.gada 30.septembrim izstrādā Lokālplānojuma projektu 
(1.redakciju) un iesniedz to izskatīšanai Lokālplānojuma izstrādes vadītājam. 
2.3. Izpildītājs apņemas veikt nepieciešamas izmaiņas Lokālplānojuma projektā pēc 
Pasūtītāja pieprasījuma. 
2.4. Izpildītājs apņemas iesniegt Pasūtītājam Lokālplānojuma projektu (galīgo redakciju) 
līdz 2018.gada 1.februārim. 
2.5. Pēc Pasūtītāja pieprasījuma Izpildītājs informē Pasūtītāju par uzdotā uzdevuma 
izpildes gaitu un Pasūtītāja interesējošiem jautājumiem saistībā ar uzdoto uzdevumu. 
2.6. Izpildītājs apņemas saskaņot savu darbību ar Pasūtītāju rīcībā, kura skar Pasūtītāja 
intereses. 
2.7. Izpildītājs apņemas neizpaust trešajām personām Pasūtītāja konfidenciālu 
informāciju, kas tam kļuvusi zināma pildot Pasūtītāja doto uzdevumu. 
2.8. Šī līguma izpildes laikā Izpildītājam ir tiesības piesaistīt citas personas Pasūtītāja dotā 
uzdevuma izpildei. 
2.9. Izpildītājam sakarā ar Pasūtītāja dotā uzdevuma izpildi ir tiesības saņemt visu 
uzdevuma veikšanai nepieciešamo informāciju un materiālus. 
 

3. PASŪTĪTĀJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 
 

3.1. Pasūtītājs apņemas sniegt Izpildītājam visus dokumentus un ziņas, kas nepieciešamas 
Izpildītājam dotā uzdevuma izpildīšanai. 
3.2. Pasūtītājs ir tiesīgs saņemt informāciju par Izpildītājam uzdotā uzdevuma izpildes 
gaitu un Pasūtītāja interesējošiem jautājumiem saistībā ar uzdoto uzdevumu. 



2 

 

3.3. Pasūtītājs apņemas savlaicīgi, bet ne vēlāk kā viena mēneša laikā, izskatīt Izpildītāja 
iesniegto Lokālplānojuma projektu. Nepieciešamības gadījumā Pasūtītājs rakstveidā 
noformē savus iebildumus par iesniegto Lokālplānojuma projektu un iesniedz tos 
Izpildītājam. 
3.4. Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt Izpildītājam informāciju par uzdevuma izpildes gaitu. 
3.5. Pasūtītājs apņemas samaksāt Izpildītājam atlīdzību par šī Līguma 1.punktā minētā 
uzdevuma izpildi saskaņā ar šī Līguma nosacījumiem. 
 

4. NORĒĶINU KĀRTĪBA 
 

4.1. Atlīdzības summa par šī Līguma 1.punktā dotā uzdevuma izpildi EUR 14 750 
(četrpadsmit tūkstoši septiņi simti piecdesmit eiro, 00 centi) bez pievienotās vērtības 
nodokļa. Pievienotās vērtības nodoklis sastāda EUR 3097.50 (trīs tūkstoši deviņdesmit 
septiņi eiro, 50 centi). Kopējā Līguma summa sastāda EUR 17847,50 (septiņpadsmit 
tūkstoši astoņi simti četrdesmit septiņi eiro, 50 centi).  
4.2. Pēc Līguma noslēgšanas Pasūtītājs 10 (desmit) dienu laikā samaksā izpildītājam 
avansu 30% no līguma summas (saskaņā ar piestādīto rēķinu), kas sastāda EUR 5354.25 
(pieci tūkstoši trīs simto piecdesmit četri eiro, 25 centi), pārskaitot to uz Izpildītāja 
norādīto bankas kontu. 
4.3. Pēc Garkalnes novada domes lēmuma par Lokālplānojuma projekta nodošanas 
publiskajai apspriešanai, pēc Pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas un rēķina 
saņemšanas, Pasūtītājs 10 (desmit) darba dienu laikā pārskaita Izpildītājam avansu 30% no 
līguma summas, kas sastāda EUR 5354.25  (pieci tūkstoši trīs simto piecdesmit četri eiro, 
25 centi) uz Izpildītāja norādīto bankas kontu. 
4.4. Pēc Lokālplānojuma apstiprināšanas Garkalnes novada Domē ar saistošajiem 
noteikumiem, pēc Pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas un rēķina saņemšanas, 
Pasūtītājs 10 (desmit) darba dienu laikā pārskaita Izpildītājam atlikušo summu 40% 
apmērā, kas sastāda EUR 7139 (septiņi tūkstošo simt trīsdesmit deviņi eiro, 00 centi) uz 
Izpildītāja norādīto bankas kontu. 
 

5. NEPĀRVARAMA VARA 
5.1. Puses ir atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda 
neizpilde radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru 
darbība sākusies pēc Līguma noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne 
novērst. Pie nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas 
nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas, kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, 
varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo un aizskar Pušu 
tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana un stāšanās spēkā. 
5.2. Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, 
nekavējoties par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otrai Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā 
termiņā, pēc viņas uzskata, ir iespējama un paredzama viņas Līgumā paredzēto saistību 
izpilde, un, pēc pieprasījuma, šādam ziņojumam pievieno izziņu, kuru izsniegusi 
kompetenta institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to 
raksturojumu. 
 

6. LĪGUMA GROZĪJUMI UN IZBEIGŠANAS KĀRTĪBA 
6.1. Līgumā var veikt grozījumus, kas atbilstoši Publisko iepirkuma likuma normām ir 
atzīstami par nebūtiskiem, Pusēm savstarpēji vienojoties. 
6.2. Līguma termiņš var tikt pagarināts, ja Lokālplānojuma izstrādei ir nepieciešams 
ilgāks laiks no Izpildītāja neatkarīgu iemeslu dēļ: institūciju atzinumos tiek norādītas 
papildus prasības, kas nebija izteiktas nosacījumos, Lokālplānojuma izstrādei vai 



3 

 

Garkalnes novada Dome pieņem lēmumu par Lokālplānojuma redakcijas precizēšanu, 
ievērojot publiskās apspriešanas rezultātus un institūciju atzinumus. 
6.3. Līgumu var izbeigt, Pusēm savstarpēji vienojoties. Šādā gadījumā Pasūtītājs atmaksā 
Izpildītājam izdevumus, kas tām ir radušies, pildot Pasūtītāja uzdevumu. 
6.4. Izpildītājs var izbeigt Līgumu bez iepriekšēja brīdinājuma, par to rakstiski paziņojot 
Pasūtītājam, ja Pasūtītājs nokavē Līgumā noteikto maksājumu ilgāk par 30 (trīsdesmit) 
kalendārajām dienām. 
6.5. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, ja Izpildītājs bankrotē vai tā 
darbība tiek izbeigta vai pārtraukta kādu citu svarīgu iemeslu dēļ (piemēram, 
maksātnespējas ierosināšana). 
6.6. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, ja Pasūtītājs konstatē, ka 
Lokālplānojums tiek izstrādāts neatbilstoši šī Līguma un normatīvo aktu prasībām. 
6.7. Ja Līgums tiek izbeigts, Izpildītājs nekavējoties pārtrauc darbu, par ko tiek sastādīts 
darba nodošanas – pieņemšanas akts un saņem samaksu par visiem līdz Līguma 
izbeigšanas brīdim kvalitatīvi paveiktajiem, izņemot gadījumu, kad Līgums tiek izbeigts 
Izpildītāja vainas dēļ. 

7. STRĪDU IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA 
Strīdi, kas rodas Līguma neizpildes gadījumā, tiek risināti sarunu ceļā. Gadījumā, ja Puses 
nespēj vienoties savstarpējo sarunu ceļā, strīdi risināmi tiesā atbilstoši spēkā esošajos 
normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 
 

8. PAPILDUS NOSACĪJUMI 
8.1. Jebkuri Līguma grozījumi ir noformējami rakstveidā un, abu pušu parakstīti, ir šī 
Līguma neatņemama sastāvdaļa. 
8.2. Līgums sastādīts divos eksemplāros (katrs uz trijām lappusēm), no kuriem viens 
glabājas Pašvaldībā un viens – pie Izpildītāja.  
 

9. LĪGUMA PIELIKUMI. 
9.1. Garkalnes novada Domes Garkalnes novada Domes 2016.gada 29.novembra lēmums 
(prot.Nr.14, 4. §). 
9.2. Darba uzdevums lokālplānojuma  izstrādei. 
9.3. Izpildītāja finanšu piedāvājums Iepirkumā. 

 
10. PUŠU ADRESES UN REKVIZĪTI 

 
PASŪTĪTĀJS: 
Garkalnes novada Dome 
vienotais reģistrācijas Nr.90000024313 
Adrese: Brīvības gatve 455, Rīga, LV–1024  
Banka: AS SEB banka, Vidzemes filiāle  
Konts:  LV62UNLA0034105293100  
Kods: UNLALV2X  
 
 
 
Paraksts: _____________________ 
Izpilddirektore Jeļena Toca 
 
Zīmoga vieta 

IZPILDĪTĀJS: 
SIA „GRUPA 93”.... 
Reģ. Nr.50103129191 
Adrese: Kr.Barona iela 3-4, Rīga, LV-1050 
AS “Swedbank” 
Kods HABALV22 
Konta Nr. LV23HABA0551017242614 
 
 
 
Paraksts: _______________________ 
valdes loceklis Neils Balgalis 
 
Zīmoga vieta 

 

 


	1T1. LĪGUMA PRIEKŠMETS
	5. NEPĀRVARAMA VARA
	7. 1TSTRĪDU IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA
	8. 1TPAPILDUS NOSACĪJUMI
	10. PUŠU ADRESES UN REKVIZĪTI

